سربلندی و افتخار کشتی اصفهان در پیکارهای قهرمانی کشور ۸ مدال طلا،
یک نقره و سه برنز کسب کرده است، در سال ۱۳۴۵ با تشویق برادر بزرگتر
در باشگاه البرز و سپس در باشگاه ایزد فردوسی تهران زیر نظر استاد
منصور رازی شریف ملقب به منصور تبریزی به فراگیری فنون کشتی
فرنگی و آزاد پرداخت واز آنجایی که با منصور برزگر قهرمان نامی و نابغه
جهان هم محله ای بود و در یک وزن کشتی می گرفتند با هم به تمرین

می پرداختند.
وی پس از کسب مقام سوم قهرمانی کشور در سال ۱۳۴۸

در سال ۱۹۷۰ میلادی به عضویت تیم ملی در آمد و
همراه تیم ملی در مسابقات جهانی کانادا و سال بعد

در مسابقات جهانی بلغارستان در وزن ۶۸ کیلو تجربه
بین المللی اندوخت و در بازی های آسیایی قهرمان
وزن ۷۴ کیلوگرم شد. استاد هاشم قنبری با خاطر
نشان کردن دوران پرشکوه کشتی اصفهان در زمان
ریاست سرهنگ رضا رضایی گفت هر سنگ
عقیق یمنی نیست!